
UCHWAŁA Nr XLVII/360/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,                

poz. 1591; z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U.  z 2000 r. Nr  98, poz. 1071; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Skargę Pana Rajmunda Libudy z dnia 12 marca 2010 r. na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Działdowie uznaje się za nieuzasadnioną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                              Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr XLVII/360/10 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
Pismem z dnia 24 marca 2010 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał Radzie Gminy Działdowo skargę Pana 

Rajmunda Libudy na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentacją i złożonymi wyjaśnieniami przez Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Działdowie Panią Bożenę Ziółkowską-Wójcicką ustaliła, co następuje: 

Pan Rajmund Libuda nie jest zameldowany i nie zamieszkuje na terenie Gminy Działdowo od 1985 r. Jednakże                   

w oparciu o art. 101 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                   

w Działdowie udziela Panu Rajmundowi Libuda wsparcia finansowego na miarę swoich możliwości. 

Pan Rajmund Libuda kilkakrotnie ubiegał się o pomoc finansową w tutejszym ośrodku (pismo z dnia 17.11. 2009 r., 

pismo z dnia 10.12.2009 r., pismo z dnia 17.03.2010 r.). W odpowiedzi na pisma z dnia 17.11.2009 r. oraz 10.12.2009 r. Pan 

Rajmund Libuda otrzymał wsparcie finansowe w formie zasiłku celowego. Składając wniosek Pan Rajmund Libuda deklarował 

przeznaczenie przyznanej pomocy na pokrycie kosztów wyjazdu do Katowic celem poszukiwania pracy oraz częściowe 

pokrycie kosztów żywności.          

        W odpowiedzi na pismo z dnia 17.03.2010 r., w którym Pan Rajmund Libuda zwrócił się ponownie o pomoc finansową 

pracownik socjalny zaproponował wsparcie w formie umieszczenia  w Centrum Interwencji Kryzysowej w Działdowie, w Domu 

Odzyskanych dla Życia „Markot” w Marwałdzie jak też pomoc rzeczową w formie paczki żywnościowej. Pan Rajmund Libuda 

nie wyraził zgody na żadną z powyższych form pomocy.  

Do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie w dniu 09.04.2010 r. ponownie wpłynęło pismo Pana 

Rajmunda Libudy o udzielenie pomocy finansowej z deklaracją przeznaczenia środków na wspomniane wcześniej potrzeby. 

Pan Rajmund Libuda nie wykazał zainteresowania żadną z form pomocy za wyjątkiem wsparcia finansowego. 

W świetle powyższych ustaleń skargę na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej należy uznać jako 

niezasadną. 

 


